
UCHWAŁA NR VIII/96/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu wspierania rozwoju uczniów 
zdolnych "Zdolny Suwalczanin"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 12 pkt 10a, art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. poz.1457, poz. 1560, poz.1669, poz. 2245, 
z 2019 r. poz. 730 i poz. 761) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Programie wspierania rozwoju uczniów zdolnych "Zdolny Suwalczanin", stanowiącym 
Załącznik do Uchwały nr XX/229/2016 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 maja 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Programu wspierania rozwoju uczniów zdolnych "Zdolny Suwalczanin" (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r. poz. 2331) w Dziale II pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) 
uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Miasta Suwałki bez względu na miejsce 
zamieszkania,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: EBA8CCE9-B02B-456D-B545-E21EEFAC156E. Podpisany Strona 1 z 1




